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انفجار وسایل آتش بازی در یک پارک آبی در 
تایوان، بیش از 520 مجروح برجای گذاشت که 
180 نفر از آنان در شرایط وخیم به سر می برند.

به گــزارش فارس، ایــن انفجار در پــارک آبی 
»فورموســا« رخ داد و دلیــل آن انفجــار پودرهای 

در ادامه واکنش ها به کشــتار نژادپرستانه 
حاضران در کلیسای چارلستون، »بری نیوسام« 
زن سیاهپوســت و فیلمساز آمریکایی پرچم 
یادآور دوران برده داری در مرکز ایالت کارولینای 

جنوبی را پایین کشید.

به گزارش فارس، در حالی که کشــتار سیاهپوستان کلیسای چارلستون 
آمریکا بار دیگر اعتراضات علیه تبعیض نژادی در این کشور را به همراه داشته، 
یک زن سیاهپوســت پرچم دوران برده داری در کلمبیا پایتخت کارولینای 

جنوبی را پایین کشید.
به دنبال کشــتار 9 تن از حاضران در کلیسای چارلستون آمریکا توسط 
یک جوان سفیدپوســت نژادپرســت و اعتراضات شــدید به تبعیض نژادی، 
درخواست های مقامات این کشــور برای پایین کشیدن پرچم یادآور دوران 

برده داری در پایتخت ایالت کارولینای جنوبی تشدید شده است.
در آخرین واکنش ها درباره این پرچم جنجالی، باراک اوباما در مراســم 
تشییع پیکر کشیش کشــته شده در حمله به کلیسای چارلستون بار دیگر 

خواستار پایین کشیده شدن این پرچم شده بود.
به گزارش دیلی 20، یک زن سیاهپوست آمریکایی روز شنبه در کلمبیا 
پایتخت کارولینای جنوبی با بالا رفتن از میله آهنی که پرچم متعلق به دوران 

برده داری در آن افراشته شده، این پرچم را پایین کشید.
»بری نیوسام« که خود فعال اجتماعی و همچنین فیلمساز است، پرچم 
مذکور را که به خاطر کشتار در کلیسای چارلستون به صورت نیمه افراشته 
درآمده بود، پایین کشید البته او پس از پایین آوردن پرچم با ماموران پلیس 

روبرو  و روانه زندان شد.
ماموران پلیس ایالت کارولینای جنوبی آمریکا پس از دستگیری این زن 
سیاهپوست و یک مرد دیگر که با کمک به »نیوسام« پرچم را پایین کشیده 

بودند، پرچم را بار دیگر به محل قبلی آن برگرداندند.
این زن که مدتی پس از بازداشت آزاد شد در توضیح اقدام خود گفت: ما 
دیگر نمی توانیم منتظر بمانیم. زمان آن است که فصل جدیدی را برای برچیدن 
برتری سفیدپوستان و سوق یافتن به سمت برابری و عدالت نژادی آغاز کنیم.

یک زوج اروپایی هتل میزبان مذاکرات مهم 
هسته ای ایران و 1+5 را به عنوان هتل ماه عسل 
خود انتخاب کرده و حاشیه هایی را در روز اول 

مذاکرات هسته ای به همراه داشتند.
به گزارش مشــرق، صبح روز شنبه در حالی که 

خبرنگاران رســانه های مختلف در مقابل هتل »کوبرگ وین« انتظار رسیدن 
وزرای خارجه ایران و 1+5 را می کشــیدند، با صحنه ای جالب مواجه شدند. 
یک زوج جوان سوار بر کالسکه و همراه با بادکنک هایی که به دست شان بود 

در مقابل هتل پیاده شدند و برای خبرنگاران دست تکان دادند.
این زوج جوان سپس چند کلمه ای با خبرنگاران صحبت کرده و بعد هم 
در حالی وارد هتل »کوبرگ« شــدند که دست نوشته »just married« را که 

حاکی از تاکید بر پیوند ازدواج است در دست داشتند.

در شهر سان فرانسیسکو  تیراندازی  اثر  بر 
آمریکا، یک مرد 64 ساله هدف قرار گرفت، پلیس 
اعلام کرده تاکنون چندین مظنون را در ارتباط با 

این حادثه بازداشت کرده است.
به گزارش سی ان ان، پلیس شهر سان فرانسیسکو 
اعلام کرد که همزمان با تجمع روز گذشته همجنس گرایان در نزدیکی خلیج 
سان فرانسیسکو در آمریکا، یکی از عابران حاضر در محل، پس از یک منازعه، 
هدف تیراندازی قرار گرفته است.به گفته پلیس، این عابر 64 ساله، پس از اینکه 
هدف گلوله قرار گرفت به بیمارستان عمومی شهر منتقل شد. آخرین اخبار از 
وضعیت سلامتی وی حاکی از این است که در شرایط باثباتی به سر می برد.

تاکنون چندین مظنون از سوی مقامات بازداشت شده اند.آزاد بودن حمل 
ســلاح در آمریکا موجب فزونی گرفتن بیش از پیش تیراندازی ها و قتل ها با 
سلاح ها گرم در این کشور شده است.هفته پیش بود که »دیلان رووف« جوان 
21 ساله سفیدپوست، که در ظاهر گرایشی به افکار و ایده های نژادپرستانه و 
برتری سفیدپوستان داشت، با ورود به کلیسای امانوئل در شهر چارلستون در 
کارولینای جنوبی، 9 سیاهپوســت را که در حال خواندن انجیل بودند هدف 

گلوله های سلاح خود گرفت و به قتل رساند.

آتش بازی بوده اســت.فیلم های منتشــر شــده از این واقعه نشان می دهد 
آتش سوزی فورا به اطراف کشیده شد و افراد زیادی را دربر گرفت.  گزارش ها 
تاکنون حاکی از آن اســت که شرایط جسمانی بیش از 180 نفر در اثر این 
آتش ســوزی، وخیم است و گفته می شــود بالای 40 درصد دچار سوختگی 
شــده اند.زمان وقوع انفجار بیش از هزار نفر در نزدیکی محل حادثه بودند و 
رسانه ها تاکنون جراحت بیش از 500 نفر را اعلام کرده اند.این حادثه زمانی 
روی داد که افراد زیادی برای شرکت در فستیوالی در آن محل حضور داشتند؛ 
در این فستیوال افراد شرکت کننده با اسپری به روی هم رنگ می پاشند.گفته 
شده به دلیل گرمای ناشی از لامپ های محل فستیوال، اشتعال ناگهانی رنگ 
در میان جمعیت منجر به این آتش سوزی شد.در طول سال های گذشته موارد 
متعددی از آتش سوزی در تایوان گزارش شده است. در آخرین مورد در سال 

جاری، آتش سوزی مهیبی منجر به مرگ 6 آتش نشان شد.

به منظور ایجاد تســهیل و تســریع در جذب 
تسهیلات قرض الحســنه تخصیصی به مددجویان 
رئیس کمیتــه امداد و مدیرعامــل بانک صادرات 

تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، براســاس این 
تفاهم نامه ســقف تسهیلات قرض الحســنه قابل اعطا به 
کارفرمایان برای طرح های مددجویی معادل 750 میلیون 
ریــال با مهلت بازپرداخت 5 ســال خواهد بود، همچنین 
سقف تسهیلات قرض الحســنه فردی مشاغل خانگی 50 
میلیون ریال با مهلت ســه ساله و تسهیلات خود اشتغالی 
150 میلیون ریالی با مدت 5 سال قابل پرداخت می باشد.

 سید پرویز فتاح در این جلسه با بیان اینکه رسیدگی 
مختصر و پرداخت مســتمری مشــکل مددجویان را حل 
نمی کنــد، تاکیــد کرد: تمــام تلاش ما ایجاد اشــتغال و 
توانمندســازی برای اعضای خانواده ها و اســتقلال مادی 

آنان است.
اسماعیل لـــله گانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران 
نیــز از فعالیت های کمیته امداد به ویــژه در بخش اجرای 
طرح های اشتغالزایی و نظارت مستمر در طرح های ایجادی 

برای محرومان تقدیر کرد.

صدقات جمع آوری شده در ایران 
به هیچ کشوری داده نمی شود

همچنیــن رئیس کمیته امداد امــام خمینی )ره(  در 
نشســت با خبرنگاران در محل برگزاری جشــن رمضان با 
رد شایعات مطرح  شده در رابطه با ارائه صدقات جمع آوری 
 شده در ایران به مردم کشورهای لبنان، فلسطین، عراق و 
سایر کشورها خاطرنشان کرد: نظام ما اکنون از مردم غزه، 
لبنان، سوریه، عراق و برخی کشورهای دیگر حمایت های 
لازم را می کند و اساسا نیازی نیست که صدقه و زکات مردم 

ایران برای سایر کشورها هزینه شود.
به گزارش فــارس، پرویز فتاح افزود:کمیته امداد تنها 
به کشــورهای دیگر کمک می کند کــه بتوانند این نهاد 
را در کشــور خود راه اندازی کنند و اکنون در 10 کشــور 
شــاهد راه انــدازی کمیته امداد هســتیم، ضمن اینکه به 
تمام نمایندگان ایران در کشــورهایی که کمیته امداد در 
آنها راه اندازی شــده اعلام کرده ایم که به کشور بازگردند 
و از طریق سیستم های الکترونیک، آموزش های لازم را به 

مسئولان کمیته امداد دیگر کشورها ارائه دهند.
وی در خصــوص حمایت های صورت گرفته  شــده از 
ســوی کمیته امداد از خانوارهایی که سرپرست آن معتاد 

است، گفت: کمیته امداد به زنان و فرزندان خانوارهایی که 
سرپرســتان آن معتاد است کمک می کند تا آنها از اعتیاد 
سرپرستانشان متأثر نشوند و هم اکنون زنان و کودکان 100 
هزار خانواده ایرانی به دلیل اعتیاد سرپرســت خود  تحت 

پوشش کمیته امداد قرارگرفته اند .
رئیس کمیته امداد با اشاره به تأثیرات مستقیم نوسانات 
اقتصادی بر دهک های ضعیف جامعه بیان داشت: مددجویان 
تحت پوشش سازمان های حمایتی واقعیت های نظام هستند 
و اگر قرار است نسخه کارآمدی برای فقر در جامعه پیچیده 
شود باید بر تأثیرات نوسانات اقتصادی بر دهک های پایین 

جامعه توجه شود.
فتاح افزود: در اقتصاد باید به نحوی عمل شود که شاهد 
تولید فقر نباشیم اما متأسفانه در جامعه کنونی ما فقیر تولید 
می شود و یکی از راهکارهای کاهش فقیر در جامعه، همگانی 

کردن تأمین اجتماعی است.
وی در خصوص برنامه های کمیتــه امداد در رابطه با 
ســاماندهی مراکز خیریه تصریح کرد: در اساسنامه کمیته 
امداد ذکرشده که این نهاد باید برای ساماندهی خیریه های 
کشــور کاری کند اما برای عملیاتی شــدن این اتفاق به 
وضع قوانین جدید از سوی مجلس نیاز داریم، و باید به ما 

تکلیف شــود که نظارت بر خیریه ها را در دستور کار قرار 
دهیم زیرا اکنون برای دادن مجوز به خیریه ها، کمیته امداد 
کوچک  ترین نقشی را ندارد و درصورتی  که ساماندهی مراکز 
خیریه به کمیته امداد واگذار شود ما آمادگی این را داریم که 
بخش زیادی از حوزه مددجویی کمیته امداد را به خیریه ها 

واگذار کرده و در مقابل از این مراکز حمایت مالی کنیم.
رئیس کمیته امداد در خصوص مستمری های پرداختی 
از ســوی این کمیته به مددجویان تحت پوشش این نهاد 
تصریح کرد: میزان مســتمری که در طول یک ماه به تمام 
مددجویان تحت پوشش پرداخت می شود از میزان یارانه ای 
که دولت به مردم می پردازد بیشتراست و این نشان  دهنده 
آن اســت که میزان اقشار آسیب  پذیر و نیازمند حمایت در 

کشور بسیار زیاد است.
فتاح با بیان اینکه  دامنه فقر در کشور باید مشخص شود 
بیان داشت: مشکل ما این است که اکنون در کشور تعریف 
درستی از فقر وجود ندارد و دامنه نیازها تغییر یافته است.

وی تأکید کــرد: هم اکنون نظام جمهوری اســلامی 
ایران در حــد توان خود به کمیته امداد امام خمینی )ره( 
کمــک می کند اما نیاز و تقاضاهــای مردم از کمیته امداد 

تمام شدنی نیست.

برای طرح های مددجویی

تسهیلات 750 میلیون ریالی قرض الحسنه به کارفرمایان

معــاون اول قوه قضاییه گفت: در پرونده مهدی 
هاشمی واقعا از جهات مختلف تحت فشار بودیم اما 

تغییر قاضی سراج در این راستا نبود. 
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در 
گفت و گوی ویژه خبری که از شبکه دوم سیما پخش شد در 
پاسخ به سئوال مجری برنامه مبنی بر اینکه مهم ترین چالش 
قوه قضاییه چیست و آیا چالش امروز دستگاه قضایی فشار 
بر این دستگاه است، اظهار کرد: امر قضا امر خطیری است 
و بــه طور طبیعی امکان دارد وقتی با یک متهم، مجرم یا 
مفسدی برخورد می شود، واکنشی نشان دهند. به خصوص 
در برخورد با جریان های دارای نفوذ در گروه ها و جریان های 

سیاسی ممکن است واکنش ها شدیدتر شود.
معاون اول قوه قضاییه اضافه کرد: مسئله مهم این است 

که آیا قوه قضاییه تســلیم می شود یا خیر؟ قوه قضاییه به 
حول و قوه الهی کار خود را دنبال می کند و براساس موازین 
قانونی و شرع مقدس اسلام عمل می کند. مسئله مهم این 

است که بتوانیم به عدل رفتار کنیم.
اژه ای در پاســخ به این سئوال که آیا دلیلی داشت در 
روزهای گذشته به کرات به مسئله فشار بر دستگاه قضایی 
اشاره کردید گفت: چون در سال های اخیر به ویژه سال های 
92 و 9۳ با افراد دانه درشت و کسانی که دارای اسم، رسم 
و موقعیت و بعضا نیز صاحب منصب، ثروت و قدرت زیادی 
بودند، بیشتر برخورد کردیم و در آینده نیز با این افراد بدون 
تبعیض برخورد می شــود، مستقیم و غیرمستقیم فشارها 
بیشتر می شود و پیش بینی ما این است که این فشارها در 
آینده بیشتر هم شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، معاون 

اول قوه قضاییه در پاسخ به این سئوال که آیا تغییر قاضی 
مهدی هاشمی یکی از این فشارها بوده است افزود: خیر، در 
همه پرونده هایی که صاحب منصب، قدرت و ثروت هستند 
اینها واکنش نشان می دهند. در مورد پرونده مهدی هاشمی 
واقعاً از جهات مختلف تحت فشــار بودیم اما تغییر قاضی 
ســراج در این راستا نبود. قاضی سراج سمتش تغییر یافت 
و به عنوان رئیس سازمان بازرسی کل کشور منصوب شد. 
بازرسی در این پرونده گزارش دهنده بود و بعدا نیز چنانچه 
ضرورت می دید می توانست به عنوان مدعی العموم به رای 
اعتراض  کند.اژه ای در ادامه تصریح کرد: در مســئله مواد 
مخدر امروز بیش از 44 درصد زندانیان به طور مستقیم و 
تا 70 درصد به صورت غیرمســتقیم با موضوع مواد مخدر 
مرتبط اســت. دولت از 17 الی 18 سال پیش موظف بود 

اردوگاه هایی تاسیس کند تا معتادین از سایر متهمین جدا 
شوند. الان انتظار داریم رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر که 
رئیس جمهور است و برخی وزارتخانه های عضو ستاد، برای 
تشــکیل این اردوگاه ها کمک های لازم را اختصاص دهند. 
انتظــار داریم مردم و دولت در خصوص مواد مخدر کمک 
کنند.وی در پاســخ به سئوالی مبنی بر اعطای مرخصی به 
قاچاقچی عمده مواد مخدر گفت: آیا نباید به کسانی که به 
جرم مواد مخدر دستگیر شدند مطلقا مرخصی بدهیم؟ اگر 
این فرد مشکل خانوادگی پیدا کرد نباید با تضمین های لازم، 
مرخصی برود؟ طبق قانون می توان با اخذ تضمین های لازم، 
مرخصی را اعطا کرد.اژه ای ادامه داد: در این مورد خاص که 
چرا طرف از زندان بیرون رفته اطلاع ندارم اما یقینا به خاطر 

دلیل مشخصی بیرون رفته است.

اژه ای در گفت و گوی ویژه خبری:

دستگاه قضا  در پرونده مهدی هاشمی واقعا تحت فشار  بود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
از طرحی خبر داد کــه طی آن خودروهای تهران 
براســاس رنگ، مجاز به تــردد در نقاط مختلف 

پایتخت می شوند. 
سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با خبرگزاری 
تســنیم، با اشاره به طرح رنگ بندی خودروها برای تردد 
در نقــاط مختلف پایتخت بر مبنــای آلایندگی آنها، در 
تشــریح جزئیاتی از این طرح اظهار داشت: در این طرح 
خودروهای پایتخت به 4 دســته رنگی آبی، سبز، زرد و 

قرمز تقسیم می شوند.
رئیــس پلیس راهور پایتخت ادامه داد: در این طرح، 
رنگ آبی به خودروهای برقی و هیبریدی تعلق می گیرد 
که در بهترین وضع محیط زیستی قرار دارند و از این رو 
خودروهایی که در این رده رنگی قرار دارند، مجاز به تردد 

در تمامی نقاط پایتخت هستند.
وی افزود: همچنین خودروهایی که دارای استاندارد 
آلایندگی یورو 2 به بالا هســتند در طبقه رنگی ســبز 
قــرار می گیرند که این خودروها به جز بخش کوچکی از 
ســطح معابر تهران، در سایر بخش های پایتخت مجاز به 

تردد هستند.
حسینی با اشاره به میزان آلایندگی خودروهای زرد 
گفت: خودروهایی که دارای معاینه فنی هســتند در این 
رده رنگی قرار می گیرند و در انتها، خودروهای آلاینده که 
در لایه قرمز قرار می گیرند و بیشترین محدودیت های تردد 

در پایتخت برای این گروه اعمال می شود.
رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ در 
پایــان با تاکید بر اینکه این طرح هنــوز به مرحله اجرا 
نرسیده اســت، خاطرنشان کرد: این طرح که موسوم به 
طرح LEZ  اســت، فعلًا در مراحل اولیه خود قرار دارد و 
زمانی که به فاز اجرایی برســد، ساز و کارهای اجرای نیز 

اعلام خواهد شد.
اعلام شرایط بازگرداندن وجوه دو بار پرداختی 

قبوض جریمه
رئیــس مرکز اجرائیــات پلیس راهور ناجا شــرایط 

بازگرداندن وجوه دو بار پرداختی صورت وضعیت تخلفات 
رانندگی را اعلام کرد. 

سرهنگ احمد کرمی اسد در گفت وگو با  مهر افزود: 
بعضاً برخی مالکان خودروها بطور اشتباهی 2 بار نسبت 
بــه پرداخت پرینت خلافی خــودرو و یا قبوض جریمه 
خــود اقدام می کنند و پس از پرداخت، متوجه اشــتباه 

خود می شوند.
وی با تاکید بر اینکه مالکان خودروها در زمان پرداخت 
صورت وضعیت تخلفات باید حتماً پلاک خودرو را کنترل 
کنند تاکید کرد: در عین حال پلیس راهور نیز شرایطی را 
برای بازگرداندن 2 بار پرداختی صورت وضعیت تخلفات 

رانندگی در نظر گرفته است.
رییس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا در باره جزییات 
این فرآیند گفت: مالکان خودروهایي که به اشتباه صورت 
وضعیت تخلفات رانندگی خود را 2 بار پرداخت کرده اند 
می تواننــد با مراجعه به واحدهای اجرائیات پلیس راهور 
در سراســر کشور نسبت به درخواست استرداد پرداختی 

اشتباه اقدام کنند.
وی افزود: این افراد باید ضمن پرکردن فرم مربوطه، 
اصل صورت وضعیت یا برگه اخطاریه پرداخت شده دارای 
ثبت ماشینی یا رسید پرداخت الکترونیکی با تاییدیه بانک 
عامل، تصویر خوانای کارت ملی یا شناسنامه مالک پلاک 
صحیح، تصویر شناســنامه مالکیت خودرو پلاک صحیح 
بــه نام مالک پلاک، تصویر برگــه نقل و انتقال خودرو و 
تاریخچه پلاک و شماره حساب عابر بانک سپه و یا سیبا 

ملی را به همراه داشته باشند.
رییس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا خاطرنشــان 
کــرد: پس از تحویل این مدارک به واحدهای اجرائیات و 
طی مراحل قانونی مربوطه، وجه اشتباه پرداختی به حساب 

اعلامی از سوی متقاضی توسط پلیس واریز می شود.
وي با تاکید بر این که فرآیند بازپرداخت قبوض جرایم 
پرداختي طولاني است از مالکان خودروها خواست حتماً 
در زمان پرداخت قبوض خود کنترل هاي لازم را داشــته 

باشند تا با مشکلي مواجه نشوند.

رئیس پلیس راهور پایتخت:

خودروها در تهران براساس رنگ ، مجوز تردد می گیرند
فوق تخصص گوارش و کبد تأکید کرد سوسیس 
و کالباس هیچگاه نمی تواند جایگزین مناسبی برای 
وعده های غذایی شود به خصوص این که بسیاری از 
آنها غیراستاندارد هستند و حاوی مواد نگهدارنده 
مضر مانند نیتریت سدیم و روده گاو و گوسفند و 

قسمت های دور ریختنی گوشت هستند.
سیدمؤید علویان در گفت وگو با خبرگزاری فارس، به 
مسئله مصرف سوسیس و کالباس در جوامع شهری اشاره 
کرد و گفت: زندگی شــهری و مشغولیت های افراد سبب 

شده تا مصرف مواد غذایی آماده بیشتر شود.
وی ادامه داد: فرآورده های گوشــتی نیمه آماده که با 
نام سوسیس و کالباس آن را می شناسیم طیف وسیعی از 
فرآورده های آماده مصرف را در بر می گیرد که متأسفانه 
گرچه حاوی گوشــت هستند ولی به علت غیراستاندارد 
بــودن در اکثر موارد حاوی مقادیــر زیاد چربی، نمک و 
مواد نگهدارند ه اند که تأثیر سوئی بر سلامت انسان دارد.

این فوق تخصص گوارش و کبد با بیان اینکه اکثر مواد 
نگهدارنده سوسیس و کالباس حاوی مقادیر زیادی نیتریت 
سدیم هستند، گفت: اصولاً سوسیس و کالباس بدون این 
مواد یافت نمی شــود و مواد نگهدارنده قرمز رنگ گرچه 
اثرات ضدمیکروبی دارد و به غذا طعم خوشایندی می دهد 
ولی سلامت مصرف کننده را با خطر جدی مواجه می کند.

وی توضیح داد: متأسفانه در تهیه سوسیس و کالباس 
از روده گاو و گوسفند و گوشت های مانده بر استخوان های 
گاوهای پیر و شــیرده اســتفاده می شود که بعضاً به این 
گاوهای پیر و شــیرده مواد هورمونی و آنتی بیوتیک نیز 
تزریق شــده است که موجب می شــود سلامت گوشت 

کاهش یابد.
علویان با اشــاره به غلط بــودن تفکر مردم از غذای 
ساده و ساندویچی، گفت: اصولاً ساندویچ ها حاوی چربی، 
کالری و نمک بیشتری از یک وعده غذای معمولی هستند 
و وقتی فرد در کنار آنها از سیب زمینی سرخ کرده، نوشابه 
و سس سفید استفاده می کند میزان کالری بیشتر از نیاز 

فرد جذب بدن می شود.
وی به نیاز کودکان و نوجوانان به پروتئین در سن رشد 
اشــاره کرد و گفت: این افراد وقتی در سن رشد هستند 
نیاز به پروتئین بیشــتری دارند و متأسفانه فرآورده های 
سوســیس و کالباس حاوی کلسترول و اسیدهای چرب 
اشباع زیادی هستند و به هیچ وجه جایگزین مواد غذایی 
ســالم نمی شوند.این فوق تخصص گوارش و کبد با تأکید 
بر این که جوانان و نوجوانان نباید سوســیس و کالباس 
را بــه جای وعده غذایی مصرف کنند، گفت: سوســیس 
و کالبــاس هیچگاه نمی توانند جایگزین مناســبی برای 

وعده های غذایی شوند.

فوق تخصص گوارش و کبد هشدار داد
روده گاو و گوسفند 

در سوسیس و کالباس

سرویس شهرستان ها:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
کشف یک تن و 500 کیلوگرم مواد مخدر در 

عملیات پلیس در این استان خبر داد.
پلیــس  خبــری  پایــگاه  گــزارش  بــه 
سیستان و بلوچســتان، سرتیپ حســین رحیمی 
اظهــار کرد: ماموران  پلیــس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان خاش و ایرانشهر در عملیاتی مشترک با 
استفاده از اقدامات اطلاعاتی و پشتیبانی عملیاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، موفق شدند یک 
باند قاچاق مسلحانه مواد مخدر را که قصد انتقال و 
جابه جایی مواد درسطح استان را داشت، شناسایی 

و منهدم کنند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: پس 
از رصد دقیق فعالیت اعضای باند و شناسایی محل 
دقیق عبور قاچاقچیان در اطراف شهرستان ایرانشهر، 
بلافاصله اکیپ هــای عملیاتی به منطقه مورد نظر 
اعزام شــدند که بامداد روز جمعــه قاچاقچیان با 
مشــاهده مامــوران اقدام به تیراندازی به ســمت 
نیروها کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از 
محاصره کامل منطقه مورد نظر و عملیات تعقیب و 
گریز پلیسی در محور ایرانشهر - خاش و درگیری 
مسلحانه، قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ دیده 
بودند با به جا گذاشتن خودرو مواد مخدر و استفاده 

از تاریکی هوا متواری شدند.
وی گفت: در بررســی انجام شــده از خودروی 
توقیفی، تعداد 150 کیسه مواد مخدر از نوع تریاک 
به وزن یک تن و 500 کیلوگرم کشف و ضبط شد.
رحیمی خاطرنشــان کرد: در این عملیات یک 
دســتگاه خودرو تویوتا وانت حامل مواد به همراه 
تعدادی ســلاح و مقادیری مهمات از ســوداگران 

مرگ کشف شد.

در یک درگیری مسلحانه
قاچاقچیان 

با به جا گذاشتن 1/5 تن 
مواد مخدر متواری شدند

تصادف مرگبار دو خودرو
معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی ویژه کیش گفت: برخورد دو 
خودرو ســواری در میدان هندورابی جزیره کیش جان یک زن 2۳ ســاله را 

گرفت و زن 6۳ ساله ای را نیز در حالت کما به بیمارستان کیش فرستاد.
سرگرد یونس شعبانیان افزود: سرعت بالا و رعایت نکردن حق تقدم باعث 

بوجود آمدن این حادثه تلخ شده است.
آخرین خواب راننده کامیون

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان یزد از تصادف یک دستگاه 
کامیون »ایســوزو« و کشــنده » هوو« در محور چوپانان- اردکان خبر داد و 

گفت: این حادثه یک کشته بر جا گذاشت. 
ســرهنگ احمد مظفری افزود: قربانی راننده کامیون ایســوزو با هویت 
»ص. ب« بود. وی علت این حادثه را انحراف به چپ کامیون ایسوزو ناشی از 

خستگی و خواب  آلودگی راننده بیان کرد.
امحای یک هزار و 300 کیلوگرم مواد مخدر

بابل- خبرنگار کیهان: همزمان با سالروز جهانی مبارزه با موادمخدر مراسم 
امحای یک هزار و ۳00 کیلوگرم انواع موادمخدر با حضور مسئولان شهرستان 

بابل در این شهر برگزار شد.
در همین حال فرمانده نیروی انتظامی بابل گفت: ماموران این فرماندهی 
موفق شدند با دستگیری 2 قاچاقچی 11 کیلوگرم تریاک کشف کنند. سرهنگ 
جعفری افزود: این قاچاقچیان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

پلمب قصابی
بناب- خبرنگار کیهان: رئیس اداره دامپزشکی شهرستان بناب از پلمب 
یک واحد متخلف عرضه فرآورده های خام دامی در این شهرستان خبر داد و 
اظهار داشت: کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی این اداره موفق به 
شناســایی یک واحد قصابی شدند که اقدام به عرضه فرآورده های خام دامی 
»گوشت فاقد مهر دامپزشکی« به صورت غیربهداشتی و غیرمجاز کرده بود.

مهدی حامی با اشاره به تخلفات متعدد این واحد صنفی گفت: با توجه 
به اخطارهای متعدد دامپزشــکی بناب به این قصابی، با حکم مراجع قضایی  

واحد صنفی مزبور پلمب شد.
وی افزود: مقدار 500 کیلوگرم از لاشه های غیرمجاز و غیربهداشتی ضبط 

شده از مغازه مذکور با دستور دادستان بناب معدوم شد.
مسمومیت در استخر

ارومیه- ایرنا: رئیس اداره ورزش و جوانان ارومیه گفت: کارکنان اســتخر 
هفــت تیر ارومیه با وجود حضور نوجوانان و به دلیل تعداد اندک آنان  اقدام 
به پاک کردن جرم های داخل قســمت جکوزی این استخر کردند که با این 
کار، ماده جرم گیر با آب داغ جکوزی مخلوط شــده و موجب مسمومیت 17 

نوجوان داخل استخر شد.
بیت الله رحمت خدا اظهار کرد: با اتفاق افتادن این حادثه، کارکنان استخر 
در ســریعترین زمان ممکن به اورژانس اطلاع دادند و نوجوانان حادثه دیده 

بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند.
رئیــس اداره ورزش و جوانان ارومیه ادامه داد: تعداد زیادی از نوجوانان 

مسموم شده با معاینه سرپایی از بیمارستان مرخص شدند.
عامل اختلاس روانه زندان شد

قزویــن - فارس: فرمانده نیروی انتظامی اســتان قزوین گفت: به دنبال 
شــکایت یکی از شــرکت های بیمه درباره مغایرت اسناد و مدارک مالی این 
شــرکت با موجودی مالی آن، موضوع مورد بررســی قرار گرفت علی حسین 
حسینی نژاد افزود: در بررسی ماموران پلیس آگاهی استان قزوین مشخص شد 
که متهم ردیف نخست پس از جابه جایی مبالغ مالی زیادی به چند حساب 

بانکی به یکی از کشورهای همسایه متواری شده است.
وی اضافه کرد: ماموران با اخذ حکم جلب متهم از سوی مراجع قضایی، 
پس از ساعت ها کار اطلاعاتی به موعد حضور وی در استان قزوین پی بردند.
حســینی نژاد تصریح کرد: ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس 
آگاهی قزوین به محض حضور متهم در قزوین در یک عملیات ضربتی متهم 

را دستگیر و روانه زندان کردند.
به گفته وی، مبلغ اختلاس شــده 24 میلیــارد و ۳74 میلیون و 19۳ 

هزار ریال است.
نابودسازی مواد افیونی

گرگان - ایرنا: همزمان با هفته مبارزه با مواد مخدر افزون بر 400 کیلوگرم 
انواع این مواد با حضور مسئولان گلستان در گرگان مرکز استان امحاء شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی گلستان گفت: مواد 
امحاء شده مربوط به مشتقات و باقی مانده مواد مخدر سنتی به همراه اصل 

مواد مخدر صنعتی بود.
همچنین مراســم امحای 900 کیلو انواع مواد مخدر با حضور استاندار، 
گیلان، مسئولان نظامی و انتظامی، خانواده های معظم شهدا در رشت برگزار 

شد.
بازداشت شایعه ساز

بوشــهر - فارس: فرمانده نیروی انتظامی اســتان بوشهر از شناسایی و 
دســتگیری عامل انتشار شایعه تجاوز و قتل دختر جوان در عالی شهر خبر 
داد و گفت: با اعتراف صریح فرد دستگیر شده به عمل غیرقانونی خود به مقام 

قضایی معرفی و قرار مناسب صادر شده است.
حیدر عباس زاده بیان کرد: هفته گذشته شایعه تجاوز و قتل دختری در 
عالی شهر در شبکه های اجتماعی منتشر و موجب نگرانی خانواده ها شد گرچه 
این شایعه سریعا توسط نیروی انتظامی تکذیب شد اما به پلیس فتا ابلاغ شد تا 
نسبت به شناسایی عوامل اصلی انتشار این خبر کذب اقدام فوری انجام دهند.
وی با بیان اینکه شایعه مزبور در یک گروه 50 نفری واتساپ انتشار یافت 
تصریح کرد: عامل اصلی انتشــار این شایعه به هویت »م-ک« 25 ساله پس 
از دستگیری ضمن اعتراف به انتشار این شایعه هدف از این کار را سرگرمی 

و شوخی عنوان و اعلام کرد.
رد رشوه

زاهدان - فــارس: فرمانده نیروی انتظامی زاهــدان گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام گشت زنی در سطح شهر به یک دستگاه پژو 405 که وسط 
خیابان پارک شــده بود مشکوک شدند. ســرهنگ  غلامرضا جعفری اضافه 
کرد: سرنشینان این خودرو به محض مشاهده ماموران قصد فرار داشت که با 

هوشیاری و عملکرد به موقع ماموران خودروی پژو 405 متوقف شد.
وی افزود: متهمان برای رهایی از دســت قانون مبلغ 100 میلیون ریال 
را به ماموران پیشــنهاد کردند که با دست رد پلیس های وظیفه شناس روبرو 

شده و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان خاطرنشان کرد: سه نفر متهم دستگیر 
شده به سرقت یک دستگاه خودروی تویوتا دو کابین اعتراف کردند و در بازرسی 

از خودروی توقیفی یک قبضه سلاح کمری نیز کشف شد.
کشف 4 میلیارد ریال کالای قاچاق

یاســوج - خبرگزاری صدا و ســیما: چهار میلیارد ریال کالای قاچاق در 
محور گچساران - بابامیدان کشف و ضبط شد. 

فرمانده انتظامی شهرســتان گچساران گفت: این کالاهای قاچاق شامل 
باطری ماشــین، پوشاک و لوازم آرایشی و بهداشتی از چهار دستگاه خودرو 
سبک و سنگین کشف شد وچهار نفر دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. 
سرهنگ بازیان افزود: قاچاقچیان قصد داشتند این محموله را از بنادر جنوبی 

به شمال کشور منتقل کنند.
کلاهبردار اینترنتی در دام پلیس

یزد - خبرگزاری صدا و ســیما: فرد کلاهبرداری که با راه اندازی سایت 
همسریابی، کاربران را اغفال می کرد، دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان 
یزد گفت: ماموران پلیس فتای اســتان یزد این کلاهبردار را که 12 ســایت 

همسریابی راه اندازی کرده بود، دستگیر کردند.
سرهنگ رضایی افزود: متهم با عضویت در این سایت ها و بدست  آوردن 

رمز دوم کارت بانکی کاربران، 700 میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرد.
وی گفــت: ایــن متهم در 2 ماه، خود را تحت عنــوان طلا فروش، فوق 

لیسانس هوا فضا و خلبان معرفی کرده بود.
فرمانده پلیس فتای اســتان یزد گفت: متهم با تشــکیل پرونده تحویل 

مقام قضایی شد.

نیروی انتظامی مازندران باندی را متلاشی کرده 
است که اعضای آن با شگرد فریب مالباخته هنگام 
استفاده از حساب بانکی خود از طریق اینترنت و 

عابربانک اقدام به کلاهبرداری می کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری نیروی انتظامی 
مازندران سرهنگ محمدنژاد رئیس پلیس فتا استان گفت: 
در پی اعلام شکایت متصدی یکی از واحدهای صنفی تهیه 
غذا در شهرســتان ساری مبنی بر اینکه زنی ناشناس به 
صورت تلفنی با معرفی خود به عنوان یکی از مســئولان 
دانشــگاههای کشور با دادن سفارش 60 پرس غذا وی را 
به پای دستگاه خودپرداز کشانده و با فریب وی مبلغ ۳0 
میلیون ریال از حسابش برداشت کرده موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.
رئیــس پلیس فتا اســتان مازنــدران تصریح کرد: با 
هماهنگی مراجع قضایی ســرکرده اصلــی این باند بنام 

»پ-س« اهل و ســاکن استان البرز شناسایی و با دو نفر 
دیگر از همدستانش دستگیر شد.

وی خاطرنشان کرد: از این افراد مشخصات و اطلاعات 
حســاب بیش از 700 نفر از کســبه بازار از جمله شماره 
کارت، شــماره تماس و رمز اینترنتی به انضمام 29 عدد 
ســیم کارت ایرانسل و همراه  اول و همچنین گواهینامه 
راهنمایی و رانندگی و کارت ملی جعلی و تعدادی گوشی 

تلفن همراه سرقتی کشف و ضبط شد.
محمدنژاد همچنین افزود: متهمان با یادداشت شماره 
تماس مالباختگان از روی ســر در مغازه ها و فروشگاه ها 
با شــگردهای مختلفی از جمله معرفــی خود به عنوان 
مســئول یکی از نهادها، پس از درخواست  کاری از آنان 
جهــت واریز حق الزحمه شــماره کارت آنان را دریافت و 
پس از مدتی به بهانه واریز وجه به حسابشــان و دریافت 
موجودی مالباختگان را پشت دستگاه خودپرداز کشانده 

و  با ترفندی رمز اینترنتی حســاب آنان را فعال و پس از 
چندین انتقال، ســرانجام به حساب های جعلی در اختیار 

خود واریز می کردند.
رئیــس پلیس فتا مازندران گفت: متهمان تاکنون به 
بیش از 17 فقره کلاهبرداری در نقاط مختلف کشــور از 
جمله اســتان های تهران، گلستان، اصفهان و لرستان به 

مبلغ 21 میلیارد ریال اعتراف کرده اند.
رئیس پلیس فتا مازندران خطاب به شهروندان گفت: 
اگر قرار است وجهی را دریافت کنید ارائه شماره کارت و 
یا شماره حساب به فرد واریزکننده پول کفایت می کند و 
 ،CVV2 ،نیازی به دادن اطلاعات مهم نظیر رمز اول و دوم
تاریــخ انقضا کارت به فرد نیســت، چرا که این اطلاعات 

مخصوص برداشت از حساب و یا خرید اینترنتی است.
وی ادامه داد: برای واریز وجه به حساب شما احتیاجی 
به مراجعه حضوری پشت دستگاه ATM عابر بانک نیست.

باند کلاهبرداری اینترنتی در مازندران متلاشی شد

نخستین نمایشــگاه عفاف و حجاب برج 
میلاد تهران در شــب های ماه مبارک رمضان 

برگزار می شود.
 به گزارش روابط عمومی کارگروه ساماندهی مد و 
لباس، در این نمایشگاه در قالب 20 غرفه محصولات 
حوزه عفاف و حجاب چون چادر، مانتو، شال و روسری 
ارائه می شود.آثار ارائه شده در این نمایشگاه مورد تایید 

کارگروه ساماندهی مد و لباس قرار گرفته است .
این نمایشگاه به همت مسئولان برج میلاد تهران 
و با همکاری کارگروه ساماندهی مد و لباس از 10 تا 
26 تیر در طبقه دوم تجاری این برج،  برگزار می شود.

برگزاری نمایشگاه عفاف
 و حجاب در برج میلاد

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران 
از سقوط یک کامیون 8 تنی به سطح زیرین 
اتوبان تهران-کرج و مصدومیت 2 نفر خبر 

داد.
جلال ملکی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، 
اظهار داشــت: دیروز حادثه خودرویی در غرب به 
شرق اتوبان تهران - کرج ورودی شرقی ورزشگاه 
آزادی به ســامانه آتش نشانی شهر تهران اعلام و 

مأموران 2 ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: با حضور آتش نشــانان در محل 
حادثه مشاهده شــد یک دستگاه کامیون 8 تنی 

بــه هنگام حرکت بــه دلیل نامشــخصی با یک 
موتورسیکلت برخورد و از مسیر خود منحرف شده 
و پس از برخورد بــا گاردریل های کنار بزرگراه و 
شکستن آنها به سطح زیرین اتوبان سقوط می کند.
ملکی افزود: خوشبختانه در آن هنگام خودرویی 
از ســطح زیرین اتوبان عبور نمی کــرده و راننده 
کامیون در داخل خودرو محبوس بود که بلافاصله 
آتش نشانان با تجهیزات هیدرولیکی خودرو را برش 
داده و راننده 50 ساله را که دچار مصدومیت هایی 
نیز شده بود خارج و به همراه راننده موتورسیکلت 

تحویل عوامل اورژانس دادند.

سقوط کامیون ۸ تنی به سطح زیرین اتوبان تهران -کرج

اصابــت یک قطعه  از  فامنین  فرمانــدار 
شهاب ســنگ در شــهر فامنین به یک خانه 

مسکونی خبر داد.
ظاهر پورمجاهد در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
همدان اظهار کرد: این شهاب سنگ حوالی ساعت 22 
و ۳0 دقیقه شب جمعه پس از برخورد به سقف یک 

منزل مسکونی دوتکه شد.
وی با بیان اینکه خوشــبختانه آســیب جزئی به 
خانه وارد شده و ساکنان آن نیز سالم هستند، گفت: 
صاحب خانه حوالی ظهر شنبه تکه شهاب سنگ را به 

فرمانداری فامنین تحویل دادند.
فرماندار شهرســتان فامنین افــزود: بعد از این 
وضعیت، بلافاصله موضوع با ستاد مدیریت بحران در 

میان گذاشته شد.
وی با بیان اینکه وزن این شهاب سنگ نزدیک به 
یک کیلو بوده، تاکید کرد: تکه های این شها ب  سنگ 
برای بررسی بیشتر به آزمایشگاهی در همدان ارسال 

شده است.

اصابت شهاب سنگ 
به یک منزل مسکونی 

در فامنین
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